επιτρεπόμενο επιτόκιο υπερημερίας, σήμερα 2,5 μονάδες μεγαλύτερο από το εκάστοτε ενήμερο συμβατικό επιτόκιο, στο οποίο 
περιλαμβάνεται η κατά περίπτωση εισφορά του Ν. 128/75.  

- Ο τόκος του στεγαστικού δανείου υπολογίζεται με το σύστημα της σύνθετης τοκοχρεολυσίας με το εκάστοτε ισχύον επιτόκιο, με 
βάση έτος τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών.  

- Loan to Value Ratio (LTV): Ποσοστό χρηματοδότησης σε σχέση με την εκτιμώμενη αξία του ακινήτου. Στα στεγαστικά δάνεια 
CrediaBank My Home, CrediaBank Eco Home και στο τοκοχρεωλυτικό δάνειο CrediaBank Buy to Let εφόσον το δάνειο 
εξασφαλίζεται εξολοκλήρου και καθόλη τη διάρκεια του με εκχώρηση και ενεχυρίαση κατάθεσης, το LTV δύναται να ανέλθει έως

[...]

επιτρεπόμενο επιτόκιο υπερημερίας, σήμερα 2,5 μονάδες μεγαλύτερο από το εκάστοτε ενήμερο συμβατικό επιτόκιο, στο οποίο 
περιλαμβάνεται η κατά περίπτωση εισφορά του Ν. 128/75.  

- Ο τόκος του καταναλωτικού δανείου υπολογίζεται με το σύστημα της σύνθετης τοκοχρεολυσίας με το εκάστοτε ισχύον επιτόκιο, με 
βάση έτος τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών. 

VII. Επιτόκια Πιστωτικών Καρτών 
Επιτόκια  
Αγορών 

Επιτόκια 
Ανάληψης 
Μετρητών 

Επιτόκιο 
Εισφορών 

(1), (3), (4) 

Βασικό Επιτόκιο Αναφοράς: 

Βασικό Επιτόκιο Πιστωτικών 
καρτών (Β.Ε.ΠΙ.ΚΑ)  

13 % (2)   

Visa Credit 16,90 % 19 % - (5)